KYOWA SHIPPING CO.,LTD.

東京本社  東京都港区新橋 1-1-1 日比谷ビルディング 4 階       TEL : 03-5510-1991 (代.) FAX : 03-5510-2002

   +++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

大阪支店    大阪府大阪市西区阿波座 1-13-16 高砂ビル TEL : 06-6533-5821 FAX : 06-6533-2352

   +++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

 2017年 3月 23日

お客様各位

協和海運株式会社

定期船部

韓国 Terminal Handling Charge改定のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

さて、韓国での積み揚げ貨物の Terminal Handling Chargeが下記の通り改定されております。

適用開始本船は South Islander V-118 (釜山入港日 4月 4日予定)です。

引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

- 記 -

1、名称  ： Terminal Handling Charge

2、対象貨物 ： 韓国 積み揚げ貨物 （釜山港、仁川港）

3、付加額 ：

20’D   KRW 101,000.00 / 20’D    →  KRW 115,000.00 / 20’D  (New)

20’RF  KRW 198,000.00 / 20’RF   →  KRW 213,000.00 / 20’RF (New)

40’D   KRW 137,000.00 / 40’D    →  KRW 155,000.00 / 40’D  (New)

40’RF         設定なし           →  KRW 307,000.00 / 40’RF (New)

4、適用開始時期 ： 2017年 4月 4日 釜山港入港船 South Islander V-118 より

 5、支払地 ： 釜山港、仁川港

以上